BO XAY DUNG

TRUONG PH XAY DUNG MIEN TRUNG

CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM

Déc 1ap - Tw do - Hanh phiic

DANH SACH SINH VIEN NO HOC PHAN

Khéa hgoc  : D20.

Bac dao tao : Daihoc

20DQ580301100

; H6 Thi Lan Anh
§0DQ580301100 Nguyén Thinh  Hén
’270DQ580301100 Nguyén Thé Hoai
§0DQ580301100 Trwong Thi Hing Huéng
iODQ580301101 Pinh Vin Minh
ZODQ580301101 L& Thi Yén Nhi
EODQ580301101 V6 Ngoe Phiic

Nganh
Lép hoc

Hoc phan
TH tin hoc vidn phong
Kinh té hoc
Co hoc co so
Hoc phan
TH tin hoc vidn phong
Hoc phan
Co hoc co so
Giai tich 1
Co hoc cong trinh
Vit liéu xay dung
TH tin hoc vidn phong
Kinh té hoc
Thuyc tap tric dja

Trac dia

Hoc phan

Hinh hoa va V& k¥ thuat

Kinh té hoc

Hoc phan
Giai tich 1
Co hoc co so

Hoc phan

Co hoc co so

Hinh hoa va V& k¥ thuat

Giai tich 1

Hoc phan
Thuyc tap tric dja
Tric dia
Vit liéu xay dung
Kinh té hoc

Co hoc cong trinh
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: Kinh ké xay dung
: D20KXC1

S6 TC Diém 10

1.0 2.8
2.0 3.2
2.0 1.3

S6 TC Diém 10
1.0 3.8

S6 TC Diém 10

2.0 0.9
2.0 3.6
3.0 0.6
2.0 1.8
1.0 2.5
2.0 3.1
1.0 0.0
2.0 2.1

S6 TC Diém 10
3.0 3.8
2.0 2.5

S6 TC Diém 10

2.0 3.5
2.0 1.5

S6 TC Diém 10

2.0 24
3.0 3.9
2.0 3.5

S6 TC Diém 10

1.0 0.0
2.0 2.3
2.0 3.0
2.0 3.6
3.0 1.0

Piém chir
F

F
F

Piém chir
F

Piém chir
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Piém chir
F
F
Piém chir
F
F
Piém chir
F
F

Piém chir
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Piém 4

Piém 4

Piém 4



20DQ580301101

7 Vo Pinh Huy

20DQ580301102 Nguyén Thi
1 Huynh

20DQ580301102

2 Trin Ngoc Anh

20DQ580301102

3 Trén Quéc

20DQ580301102 Lé

4 Anh

20DQ580301102

5 Vo Phung

20DQ580301102

9 Vuwong Ding

Phuc

Tim

Toan

Toan

Tuan

Thao

Triéu

TH tin hoc vidn phong
Dia k¥ thuat
Hoc phan
Co hoc co so
Co hoc cong trinh
Vit liéu xay dung
Thuyc tap tric dja
Hoc phan
Vit liéu xay dung
Hinh hoa va V& k¥ thuat
Giai tich 1
Hoc phan
Hinh hoa va V& k¥ thuat
Hoc phan
Hinh hoa va V& k¥ thuat
Giai tich 1
TH tin hoc vidn phong
Hoc phan
Co hoc co so
Hinh hoa va V& k¥ thuat
TH tin hoc vidn phong
Hoc phan
Thuyc tap tric dja
Co hoc cong trinh
Phap luat dai cuong
Kinh té hoc
Tin hoc dai cuong
TH tin hoc vin phong
Co hoc co so
Gi4o duc thé chat 2
Hinh hoa va V& k¥ thuat
Gi4o duc thé chit 1
Giai tich 1
Hoc phan
Kinh té hoc
Giai tich 1
Hinh hoa va V& k¥ thuat

Co hoc co so
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1.0
3.0

2.0
3.0
2.0
1.0

1.0
3.0
2.0
2.0
2.0
1.0
2.0
1.0
3.0
1.0
2.0

3.5
3.6

Piém 10
1.0
0.0

3.2
3.1

Piém 10
3.9

3.8
3.8

Piém 10
3.6
Diém 10
3.6

3.7
3.0

Piém 10
1.1

3.5
2.7
Diém 10
0.0
0.0
0.0
0.0
0.6
0.6
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

F
F

Piém chir
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Piém chir

Piém chir
F

Piém chir

Piém chir

Piém chir
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SO TC Diém 10 Diém chir

2.0
2.0
3.0
2.0

3.7
3.4
3.6
2.9

ey s s B |

Piém 4

Piém 4

Piém 4



20DQ580301103 Tri

0 n Duc

20DQ580301103

) Nguyén Minh

20DQ580301103

3 Lwong Thi Kim

ZODQ580301103 Ngb Quéc

20DQ580301103

5 Vo Thi Quynh

20DQ580301103

6 Bui Ngoc

20DQ580301103 Trin Quang
7 Trung

20DQ580301103

5 Ding Téan Phi

20DQ580301103

9 Nguyén Minh

20DQ580301104 Lé

2 Hiru

Vinh

Hieu

Ngan

Toan

Nhuw

Truwong

Hoa

Phwéc

Hoc phan
TH tin hoc vin phong
Hinh hoa va V& k¥ thuat
Hoc phan
TH tin hoc vin phong
Co hoc cong trinh
Co hoc co so
Hoc phan
Hinh hoa va V& k¥ thuat
Co hoc co so
Hoc phan
Dai s6 tuyén tinh
Hinh hoa va V& k¥ thuat
Co hoc co so
Dia k¥ thuat
TH tin hoc vidn phong
Hoc phan

Co hoc co so

Hoc phan

DA. K¥ thuat thi cong CTR

Hoc phan
Co hoc co so
Hinh hoa va V& k¥ thuat
TH tin hoc vin phong
Hoc phan
Thuyc tap tric dja
Tric dia
Kinh té hoc
TH tin hoc vidn phong
Vit liéu xay dung
Co hoc cong trinh
Gi4o duc thé chat 2
Co hoc co so
Hoc phan
Co hoc co so

Kinh té hoc

Hoc phan
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2.0
3.0
2.0
3.0
1.0

1.0
2.0
2.0
1.0
2.0
3.0
1.0
2.0

Piém 10
3.2
3.5

Piém 10
3.6

1.2

1.2
Piém 10
3.9
3.9

Piém 10
3.8
2.6
1.4

3.0
3.1

Diém 10
3.7
Piém 10
0.0
Diém 10
2.5

3.5
3.6
Piém 10
0.0
0.7
2.9
2.8
0.4
0.0
0.0

0.4

Piém chir
F
F

Piém chir

Piém chir

F

Piém chir
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Diém chir
F
Diém chir
F
Diém chir
F
F

Piém chir
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SO TC Diém 10 Diém chir

2.0
2.0

3.2
3.9

F
F

SO TC Diém 10 Diém chir

Piém 4

Piém 4

Piém 4

Piém 4

Piém 4



20DQ580301104 Lé

3 Van

20DQ580301104

4 Nguyén Huynh

20DQ580301104

8 Nguyén Trung

20DQ580301105

1 Bui V6 Phuong

20DQ580301105 Ph

2 am Dire

20DQ580301105

5 Lé Huynh

Thwong

Truc

Nga

Nguyén

Co hoc co so
Hoc phan
Thuyc tap tric dja
Co hoc cong trinh
Kinh té hoc
Hinh hoa va V& k¥ thuat
Giai tich 1
Dai s6 tuyén tinh
Co hoc co so
Dia k¥ thuat
Hoc phan
Hinh hoa va V& k¥ thuat
Co hoc co so
Vit liéu xay dung
Hoc phan
Thuyc tap tric dja
Vit liéu xay dung
Hinh hoa va V& k¥ thuat
Dai s6 tuyén tinh
Giai tich 1
Co hoc co so
Hoc phan
Hinh hoa va V& k¥ thuat
Hoc phan
TH tin hoc vidn phong
Hoc phan
Gi4o duc thé chat 2
Dai s6 tuyén tinh
Giai tich 1
Gi4o duc thé chit 1
Hinh hoa va V& k¥ thuat
Tin hoc dai cuong
Thuyc tap tric dja
Vit liéu xay dung
Phap luat dai cuong
Kinh té hoc
Co hoc cong trinh

Trac dia
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2.0 2.8 F

SO TC Diém 10 Diém chir

1.0 0.0 F
3.0 1.8 F
2.0 3.4 F
3.0 3.5 F
2.0 2.8 F
2.0 3.7 F
2.0 1.5 F
3.0 1.2 F

SO TC Diém 10 Diém chir

3.0 3.5 F
2.0 2.6 F
2.0 3.9 F

SO TC Diém 10 Diém chir

1.0 3.3 F
2.0 3.9 F
3.0 3.3 F
2.0 2.8 F
2.0 2.1 F
2.0 0.4 F

S6 TC Diém 10 Diém chir
3.0 3.6 F

S6 TC Diém 10 Diém chir
1.0 3.4 F

SO TC Diém 10 Diém chir

1.0 0.0 F
2.0 0.0 F
2.0 0.0 F
1.0 0.0 F
3.0 0.0 F
2.0 0.0 F
1.0 0.0 F
2.0 0.4 F
2.0 3.3 F
2.0 0.0 F
3.0 0.0 F
2.0 1.8 F

0

Piém 4

Piém 4

Piém 4

Piém 4



20DQ580301105

6 Lé Thanh

20DQ580301190 Nguyén Luong
1 Hoang

20DQ580301190 Lé Nguyén
2 Thanh

20DQ580301190

3 Pham Tin

20DQ580301190
4

20DQ580301190 Lé

5 Pire

Huy

Thanh

Trung

Nguyén Thi Kiéu Tién

Tai

Hoc phan
Dia k¥ thuat
Co hoc co so
Hinh hoa va V& k¥ thuat
Giai tich 1
Thuyc tap tric dja
Co hoc cong trinh
Kinh té hoc
Tric dia

Hoc phan
Gi4o duc thé chat 2
Co hoc co so
Kinh té hoc
Quan tri tai chinh DNXD
Co hoc cong trinh
Vit liéu xay dung
Thuyc tap tric dja
Tric dia

Hoc phan
Co hoc co so
Gi4o duc thé chat 2
Kinh té hoc
Théng ké doanh nghiép XD
Vit liéu xay dung
Co hoc cong trinh
Thuyc tap tric dja

Tric dia
Hoc phan
Co hoc cong trinh
Vit liéu xay dung
DA. K¥ thuat thi cong CTR
Quan tri tai chinh DNXD
Théng ké doanh nghiép XD
Co hoc co so
Hoc phan
Vit liéu xay dung
Co hoc cong trinh
Hoc phan
Dai s6 tuyén tinh
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SO TC Diém 10 Diém chir

3.0 1.3 F
2.0 1.3 F
3.0 3.5 F
2.0 2.8 F
1.0 0.0 F
3.0 0.0 F
2.0 3.2 F
2.0 3.2 F

SO TC Diém 10 Diém chir

1.0 0.0 F
2.0 2.1 F
2.0 3.0 F
2.0 24 F
3.0 1.4 F
2.0 1.0 F
1.0 0.0 F
2.0 0.7 F

SO TC Diém 10 Diém chir

2.0 1.6 F
1.0 0.0 F
2.0 3.7 F
2.0 3.7 F
2.0 1.0 F
3.0 0.0 F
1.0 0.0 F
2.0 0.7 F

SO TC Diém 10 Diém chir

3.0 1.2 F
2.0 3.1 F
1.0 0.0 F
2.0 3.6 F
2.0 3.4 F
2.0 2.9 F

SO TC Diém 10 Diém chir
2.0 0.0 F
3.0 0.0 F

SO TC Diém 10 Diém chir

2.0 2.6 F

Piém 4

Piém 4

Piém 4

Piém 4

Piém 4



Gi4o duc thé chat 2 1.0 0.0 F 0
Vit liéu xay dung 2.0 0.0 F 0
Co hoc cong trinh 3.0 0.0 F 0
Thuyc tap tric dja 1.0 0.0 F 0
Tric dia 2.0 0.7 F 0
EODQSS‘BO“% Lé To Hoa Hoc phan S6 TC Piém 10 Diémchir  Diém 4
Dai s6 tuyén tinh 2.0 0.0 F 0
Gi4o duc thé chat 2 1.0 0.0 F 0
Vit liéu xay dung 2.0 0.0 F 0
Co hoc cong trinh 3.0 0.0 F 0
Thuyc tap tric dja 1.0 0.0 F 0
Tric dia 2.0 1.9 F 0

Phu Yén, ngay ... thang ... nam 20...
NGUOI LAP BANG TRUONG PHONG PAO TAO
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